
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про запровадження формули фінансування 
Міністерством освіти і науки України освітньої
діяльності Херсонського державного університету 
на 2020 рік

Заслухавши  доповідь  ректора  Співаковського  О.В.  щодо
запровадження формули фінансування Міністерством освіти і науки України
освітньої діяльності Херсонського державного університету на 2020 рік

Вчена рада вирішила:
1. Проректорам  розробити  та  надати  ректору  університету  до

10.02.2020  план  заходів  щодо  імплементації  формули  фінансування
Міністерством освіти і  науки України освітньої діяльності університету на
структурні підрозділи (факультети, кафедри).

2. Застосувати  відповідну  формулу розподілу  видатків  на  результати
діяльності  структурних  підрозділів  університету  (факультетів,  кафедр),
ураховуючи коефіцієнти:

- показник масштабності структурного підрозділу;
- показник наукової діяльності структурного підрозділу;
- показник міжнародної діяльності структурного підрозділу;
- показник працевлаштування випускників структурного підрозділу;
- індекс спеціальності;
- індекс рівня вищої освіти;
- індекс форми здобуття освіти.
3. Начальникові  відділу  кадрів  Кудас  Н. А.  спільно  з  начальником

юридичного відділу Парасочкіною К. В. розробити нові проєкти контрактів
науково-педагогічних  працівників  згідно  зі  змінами,  що  відбулись  на
законодавчому рівні.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

